
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 00:03

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/zaslepka-profil-led-werkin-r-p-1733.html

  
Zaslepka Profil LED WERKIN - R

Cena 25.34 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1733

Výrobce KLUS

Popis výrobku
Tato součást se skládá ze dvou profilů: OWERKIN a Tekin. Profil OWERKIN slouží jako LED, zatímco profil Tekin slouží jako
montážní dráhy. OWERKIN profil lze aplikovat ve dvou verzích: 1. hliník nebo potažený. V této verzi, svítidlo je dismountable.2.
v cíli roviny, ke které je připojen, (např. omítnuté a malované). V tomto případě je opticky a technicky integrovány do stěny
nebo stropu. S touto úpravou, profil není demontovatelné. Možné údržby by měla být provedena, pokud je uložen profil.
OWERKIN Svítidlo je zaklapnou do Tekin trati s využitím BLOK pružin. Pro připojení na uspořádání linky, profil OWERKIN je
vybavena malým zámky, do nichž mohou být vloženy ZM konektory. Malý zámek, který se nachází v rovině profilu přiléhající k
montážní plochy, může také sloužit jako ukotvení pro GP pružin, které se používají pro montáž profilu OKIN sušit stěnou na
stěny a stropy bez nutnosti použití montážní pás .v OWERKIN profil je dodáván s matného LIGER 22 krytu, jakož i levých a
pravých světle šedé WERKIN koncovkami.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/zaslepka-profil-led-werkin-r-p-1733.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

